第７号様式（第１１条関係）

　　年　　月　　日

事業用地等情報提供依頼書

川越市長あて
申請者 所在地
事業者名
代表者職・氏名

川越市事業用地等マッチング推進事業実施要綱第１１条の規定により、事業用地等の情報提供をいただきたく、次のとおり依頼します。
以下の内容について承諾する場合は、□にチェックを入れてください。

□ 下記の内容について承諾します。

○本事業の運用により知り得た情報を、関係者の同意なく本事業の目的以外の趣旨で使用しないこと
○本事業による情報提供は、依頼者（立地希望企業等）と協力事業者等とのマッチングを目的とするものであり、本事業に伴い当事者間で行われる具体的な調整及び取り交わされる契約等について、市は責任を負わないこと
○依頼者（立地希望企業等）が建物等を設置するにあたっての建築基準法等の法令等における条件については、依頼者（立地希望企業等）及び協力事業者等において責任を持って確認すること

	連絡先
	所属名

	担当者氏名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	希望条件
	別紙のとおり

※連絡先は、本市が依頼者（立地希望企業等）との連絡のために収集するものであり、協力事業者等には提供しません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収受印